amžiaus) imunoprofilaktikos 

programai vykdyti pirkimo specifikacija“  (kurį tiekėjas privalo pateikti užpildytą su pasiūlymu) siūloma 

Bendra pasiūlymo kaina eurais be ir su PVM:  

Suma skaitmenimis Suma žodžiais 

Bendra pasiūlymo 

kaina be PVM  

3 758 400,00  Trys milijonai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai eurų ir 00 ct. 

Bendra pasiūlymo 

kaina su PVM 

3 946 320,00 Trys milijonai devyni šimtai keturiasdešimt šeši 

tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų ir 00 ct. 

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ 

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis: 

Eil. Dokumentas 

(skiltį pildo tiekėjas, įrašomi 

tik teikiami dokumentai)